
ZARZĄDZENIE NR 101/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 86.994.005,59 zł zwiększa się do kwoty 87.194.751,59 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 68.248.171,17 zł zwiększa się do kwoty 68.448.917,17 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 90.410.353,15 zł zwiększa się do kwoty 90.611.099,15 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 62.582.387,94 zł zwiększa się do kwoty 62.783.133,94 zł. 

6) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

7) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.532.194,75 zł zwiększa się do kwoty 7.532.940,75 zł. 

8) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

9) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.532.194,75 zł zwiększa się do kwoty 7.532.940,75 zł. 

10) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 5FCEDCEE-A861-406C-84DD-2E69AB3DB5BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.07.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

351 997,00 500,00 352 497,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

181 323,00 500,00 181 823,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 323,00 500,00 181 823,00

852 Pomoc społeczna 2 778 397,27 200 246,00 2 978 643,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 230 168,00 246,00 230 414,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 108,00 246,00 18 354,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 561 476,00 200 000,00 761 476,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

555 000,00 200 000,00 755 000,00

Razem: 86 994 005,59 200 746,00 87 194 751,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5FCEDCEE-A861-406C-84DD-2E69AB3DB5BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.07.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

351 997,00 500,00 352 497,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

181 323,00 500,00 181 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 551,67 500,00 9 051,67

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 551,67 500,00 9 051,67

852 Pomoc społeczna 5 157 242,27 200 246,00 5 357 488,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 680 915,00 246,00 1 681 161,00

3110 Świadczenia społeczne 35 959,00 246,00 36 205,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 959,00 246,00 36 205,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 606 476,00 200 000,00 806 476,00

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 200 000,00 800 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 600 000,00 200 000,00 800 000,00

85295 Pozostała działalność 688 253,27 0,00 688 253,27

4300 Zakup usług pozostałych 34 852,00 0,00 34 852,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 028 171,20 0,00 1 028 171,20

85395 Pozostała działalność 1 028 171,20 0,00 1 028 171,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Razem: 90 410 353,15 200 746,00 90 611 099,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5FCEDCEE-A861-406C-84DD-2E69AB3DB5BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.07.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

351 997,00 500,00 352 497,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

181 323,00 500,00 181 823,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 323,00 500,00 181 823,00

852 Pomoc społeczna 713 960,00 246,00 714 206,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 108,00 246,00 18 354,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 108,00 246,00 18 354,00

Razem: 7 532 194,75 746,00 7 532 940,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5FCEDCEE-A861-406C-84DD-2E69AB3DB5BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 03.07.2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 351 997,00 500,00 352 497,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

181 323,00 500,00 181 823,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 551,67 500,00 9 051,67 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 551,67 500,00 9 051,67 

852   Pomoc społeczna 713 960,00 246,00 720 206,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 108,00 246,00 18 354,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 959,00 246,00 18 205,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 959,00 246,00 18 205,00 

         
Razem: 7 532 194,75 746,00 7 532 940,75 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 5FCEDCEE-A861-406C-84DD-2E69AB3DB5BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Wprowadza się środki dotacji w dz. 751, rozdział 75109 § 2010 w kwocie 500 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztu transportu dokumentów z wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 
rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzonych w 
dniu 7 kwietnia 2024 r. do Archiwum Państwowego w Toruniu, w dz. 852, rozdział 85230 § 2030 w kwocie 
200.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w domu i w szkole" w roku 2024 ustanowionego Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 
23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2024-2028, w dz. 852, rozdział 85219 § 2010 w kwocie 246 zł z przeznaczeniem na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 
9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 

 
 Wójt Gminy  

Aleksandrów Kujawski 
  

Andrzej Olszewski 
 

Id: 5FCEDCEE-A861-406C-84DD-2E69AB3DB5BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


